
 

 

Сведения о реквизитах  приказов  о зачислении/отчислении воспитанников ЛГ МАДОУ «Детский сад №1 «Росинка»,   

наименовании возрастной группы,  числа детей, зачисленных/отчисленных в указанную возрастную группу 

в 2020/2021 учебном году в МАРТЕ 

Корпус 1, ул. Дружбы Народов, 31 

 

№ 

п/п 

Реквизиты приказа о зачислении 

воспитанника 
Наименование возрастной группы 

Движение детей 
Количество 

детей всего 

на дату 

приказа 

Количество 

детей, 

зачисленных 

в группу 

Количество 

детей, 

отчисленных 

в группу 

  Количество детей на 28 февраля 2021   283 

1. Приказ от 01.03.2021 №18 ДД/вдс  «О 

переводе внутри детского сада»  

Младшая груруппа №5(1-3) 

II младшая группа № 2 (3-4) 

II младшая группа № 2 (3-4) 

Средняя группа № 4 (4-5) 

0 

1 

0 

1 

1 

0 

1 

0 

18 

25 

24 

26 

2. Приказ от 01.03.2021 №19 ДД/пнн 

«О приеме на обучение по программам 

дошкольного образования» 

I младшая группа №1 (1-3) 

I младшая группа № 5 (1-3) 
1 

1 

0 

0 

20 

19 

3. Приказ от 09.03.2021 №21 ДД/пнн 

«О приеме на обучение по программам 

дошкольного образования» 

I младшая группа № 5 (1-3) 1 0 20 

4. Приказ от 10.03.2021 №22 ДД/пнн 

«О приеме на обучение по программам 

дошкольного образования» 

средняя группа № 6 (4-5) 1 0 28 

5. Приказ от 11.03.2021 №13 ДД/вт «О 

выбытии в связи с переездом в другую 

территорию» 

I младшая группа № 5 (1-3) 0 1 19 

6. Приказ от 15.03.2021 №24 ДД/вдс  «О 

переводе внутри детского сада» 

Комбинированной направленности №11 (5-8) 

Подготовительная группа №7 (6-8) 
0 

1 

1 

0 

16 

23 

7. Приказ от 16.03.2021 №25 ДД/пнн 

«О приеме на обучение по программам 

II младшая группа № 2 (3-4) 1 0 25 



дошкольного образования» 

  Итого за март 2021  8 4 287 

 


