Сведения о реквизитах приказов о зачислении/отчислении воспитанников ЛГ МАДОУ «Детский сад №1 «Росинка», наименовании возрастной группы, числа детей, зачисленных/отчисленных в указанную возрастную группу в 2020/2021 учебном году в МАРТЕ

Корпус 1, ул. Дружбы Народов, 31

			Движение детей		Количество
№ п/п	Реквизиты приказа о зачислении воспитанника	Наименование возрастной группы	Количество детей, зачисленных в группу	Количество детей, отчисленных в группу	детей всего на дату приказа
		Количество детей на 28 февраля 2021			283
1.	Приказ от 01.03.2021 №18 ДД/вдс «О	Младшая груруппа №5(1-3)	0	1	18
	переводе внутри детского сада»	II младшая группа № 2 (3-4)	1	0	25
		II младшая группа № 2 (3-4)	0	1	24
		Средняя группа № 4 (4-5)	1	0	26
2.	Приказ от 01.03.2021 №19 ДД/пнн	I младшая группа №1 (1-3)	1	0	20
	«О приеме на обучение по программам	I младшая группа № 5 (1-3)	1	0	19
	дошкольного образования»				
3.	Приказ от 09.03.2021 №21 ДД/пнн	I младшая группа № 5 (1-3)	1	0	20
	«О приеме на обучение по программам				
	дошкольного образования»				
4.	Приказ от 10.03.2021 №22 ДД/пнн	средняя группа № 6 (4-5)	1	0	28
	«О приеме на обучение по программам				
	дошкольного образования»				
5.	Приказ от 11.03.2021 №13 ДД/вт «О	I младшая группа № 5 (1-3)	0	1	19
	выбытии в связи с переездом в другую				
	территорию»				
6.	Приказ от 15.03.2021 №24 ДД/вдс «О	Комбинированной направленности №11 (5-8)	0	1	16
	переводе внутри детского сада»	Подготовительная группа №7 (6-8)	1	0	23
7.	Приказ от 16.03.2021 №25 ДД/пнн	II младшая группа № 2 (3-4)	1	0	25
	«О приеме на обучение по программам				

дошкольного образования»				
	Итого за март 2021	8	4	287